檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳奕如

電話：03-3322101-7419

電子信箱：062122@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年7月16日

發文字號：桃教小字第1070057738號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-徵求校長候選人啟事 、附件2-推薦人連署推薦表、附件3-校長候選人資

料表(1070057738_Attach01.PDF、1070057738_Attach02.PDF、1070057738_Attac

h03.PDF)

主旨：檢送國立臺北教育大學公開徵求推薦附設實驗國民小學校

長候選人啟事、校長候選人推薦人連署推薦表及校長候選

人資料表等各1份，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學107年7月10日北教大人字第107021

0152號函辦理。

二、旨揭校長候選人推薦截止日期為107年7月25日。

三、有關該校附設實驗國民小學校長遴選相關資訊及表件，請

至該校人事室網頁/該校附設實驗國民小學校長遴選專區(

http://p11.ntue.edu.tw/personnel/page_content.asp?

page=692)查詢及下載。

正本：本市各市立國小

副本： 2018-07-16
14:55:14

1070004400

■■■■■■_人事 ■■■■■■■107/07/17 08:22

■■■■■■■有附件